ПРЕДСЕДАТЕЛЮ

СОВЕТА ПО МЕЖДУНАРОДНЫМ СВЯЗЯМ,
РЕКТОРУ ТашГУУЯЛ им. Навои
Проф. Ш. Сирожиддинову

от Ф.И.О. (полностью печатными буквами)
должность (факультет, кафедра,
для студентов указать на контрактной или бюджетной  основе ведут обучение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне выехать в туристическую поездку в (указать страну) в период летних (зимних) каникул.

Дата

Подпись
ПРИМЕЧАНИЕ

1. На заявлении необходима подпись декана факультета и заведующего кафедрой.
2. Для преподавателей, докторантов, и т.д. необходима подпись 1-го отдела
XALQARO ALOQALAR KENGAShI RAISI
  A.Navoiy nomli ToshDO‘TAU rektori
prof. Sh.Sirojiddinovga FIShdan
(to‘liq bosma harf bilan)

Lavozim (fakultet, kafedra,

talabalar uchun to‘lov-kontrakt
 yoki grant asosida tahsil
 olishini ko‘rsatish).

ARIZA
         Men, FISh, Sizdan (davlat)ga,  yozgi (qishgi) ta’til paytida, sayohatga chiqishga ruxsat berishingizni so‘rayman.
Sana                                                                          Imzo
Eslatma:
1. Arizada fakultet dekani va kafedra mudiri imzolari bo‘lishi shart.
2. O‘qituvchi, doktorant va boshqalarga, 1-bo‘limning imzosi shart.